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Ustalenie zasad zagospodarowania terenu porządkujących procesy inwestycyjne w obszarze i określających
możliwość racjonalnego wykorzystania istniejących rezerw terenów niezabudowanych tak, by zapobiegać
nadmiernemu zagęszczeniu zabudowy i stworzyć przestrzeń korzystną dla użytkujących ją osób to główny cel
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kobierzyńska”, nad projektem którego pracują
miejscy planiści. Można już zapoznać się z proponowanymi przez nich rozwiązaniami.

Prace nad planem obejmującym blisko 80 ha rozpoczęły się w 2018 r. Do 14 lipca projekt wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko oraz niezbędną dokumentacją jest dostępny do wglądu w
Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, przy ul. Mogilskiej 41, w godz.
8.00-15.00 (z wyjątkiem sobót i niedziel) wyłącznie po uprzednim umówieniu i potwierdzeniu
wizyty mailowo pod adresem: bp.umk@um.krakow.pl lub telefonicznie pod numerami: 12 616
8526, 12 616 8542. Z projektem można się też zapoznać na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w dokumencie odbędzie się 9 lipca w Urzędzie
Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 1. Początek spotkania w sali obrad im. Franciszka Maryewskiego o
godz. 16.00.

Uwagi do projektu należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 28 lipca – własnoręcznie
podpisane z podaniem imienia, nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz
oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi można składać:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa – poprzez wrzucenie pisma z uwagą do odpowiedniego
pojemnika umieszczonego w pobliżu wejścia do budynku Urzędu Miasta Krakowa lub – w
przypadku uruchomienia Punktów Obsługi Mieszkańców – na stanowiskach informacyjno-
podawczych,
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków,
drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej
ePUAP, lub opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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